
Č.j.:KRPA-177134-10/Čj-2022-0000MN-S PCROOETRpo81619100

výtisk č.: l
Počet listů: 2
Přílohy: ---

Dodatek Č. 1
ke smlouvě o dílo Čj: KRPA-177134-8/ČJ-2022-0000MN-S

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

V

Cl. I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974 885 400
Fax: 271 736 878
e-mail: krpa.osnm.evidence@,pcr.cz
dále jen ,,objednatel"

2. STAEG Stavby, spol. s.r.o.
Se sídlem: Průmyslová 738/8f, VyŠkov - Předměstí, 682 01 VyŠkov
IČO: 24140520
DIČ: CZ 24140520
Zastoupený: , jednatel a , jednatel
Kontaktní osoba: , tel. 777 731 530, e-mail: kotlan@staegstavby.cz

, tel. 774 742 789, e-mail: fatura@staegstavby.cz
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 74975
bankovní spojení: Raiffeinsenbank a.s., Č. ú.: 7121079001/5500

ČSOB, a.s., Č. ú.: 253165014/0300
tel., e-mail: 517 343 417, info@staegstavby.cz
a

Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zastoupený:
Kontaktní osoba:

LEDIC Slovakia export, s. r. o.
Pod Brezinou 3744/88, Trenčín 911 01, Slovenská republika
44 864 761
CZ684274898

, jednatel
,

tel. +421 911 400 953, e-mail: olexik@,tolrex.com

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OS v Trenčíně, oddíl: Sro, vložka číslo 21898/R
jako společníci společnosti ,,Společnost pro modernizaci a rozvoj střelnice Poříčany"

l



dle Smlouvy o společnosti ze dne 30. 7. 2021, zastoupeni STAEG Stavby, spol. s r.o. na
základě plné moci ze dne 30. 7. 2021
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají tento dodatek Č.1

ČI. II.
Změna termínu dokončení prací

l. Obě smluvní strany uzavírají dodatek č. l ke smlouvě o dílo KRPA-177134-8/ČJ-2022-
0000MN-S na akci ,,Vypracování rozŠíření obsahu objemové studie na modernizaci
a rozvoj střelnice Poříčany." který se týká změny termínu dokončení projekčních prací z
původního termínu 31.8.2022 na 30. 9. 2022.

Odůvodnění: prodloužení termínu vypracování objemové studie z důvodu upřesnění obsahu
rozšíření studie ze strany objednatele.

Cl. III.
Ostatní a závěreČná ustanovení

1. Tento dodatek č. l ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro
každou smluvní stranu.

2. Smluvní strany prohlašují, Že si dodatek ke smlouvě o dílo před podpisem prostudovaly a
svůj podpis připojují na základě svobodné vůle.

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv v zákonné lhůtě
zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně prokazatelně informovat
zhotovitele.

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.j. KRPA-177134-8/ČJ-2022-0000MN-S, které nejsou
v tomto dodatku uvedeny, zůstávají beze změn.

STAEG Stavby, spol. s r. o.
vedoucího společníka

a zmocněnce oprávněného jednat
za společníky spoleČnosti

V Praze dn" 2 cg. &

2


